
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。2

5
固

定
及

旋
转

手
柄

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

DIN 98 RoHS

旋转手柄
钢 / 铝合金 / 塑料，钢制轴

规格
类型
•	 D型: 无螺纹光轴
•	 E型: 带螺杆
手柄
•	 钢制 ST

镀锌，蓝钝
•	 铝制 AL

光亮饰面
•	 塑料，聚酰胺 (PA) KT

	- 工作温度高达 110 °C
	- 黑色，亚光饰面

轴
钢制
镀锌，蓝钝

信息
D 型旋转手柄 DIN 98 为散件供货，故安装前可采用压入装配或拧入螺
纹盲孔装配。
用软头锤沿轴向轻敲，将手柄牢牢地固定在轴上，使其在轴向上固定到
位，同时仍能转动。

技术信息
•	 ISO-基本公差 （参见页 A21)
•	 塑料特性 （参见页 A2)

DIN 98-D

说明 d1 d2 h8 d4 h13 l1 ≈ l2 l3
A/F 

内六角槽
DIN 98-AL-16-D 16 7 10 49 11 5.5 3 33
DIN 98-ST-16-D 16 7 10 49 11 5.5 3 53
DIN 98-KT-16-D 16 7 10 49 11 5.5 3 23
DIN 98-AL-20-D 20 8 13 61 13 6 4 63
DIN 98-ST-20-D 20 8 13 61 13 6 4 106
DIN 98-KT-20-D 20 8 13 61 13 6 4 43
DIN 98-AL-25-D 25 10 16 75 14 8 5 110
DIN 98-ST-25-D 25 10 16 75 14 8 5 192
DIN 98-KT-25-D 25 10 16 75 14 8 5 74
DIN 98-AL-32-D 32 13 20 95 21 10.5 6 217
DIN 98-ST-32-D 32 13 20 95 21 10.5 6 390
DIN 98-KT-32-D 32 13 20 95 21 10.5 6 154
DIN 98-AL-36-D 36 16 22 106 26 11 8 321
DIN 98-ST-36-D 36 16 22 106 26 11 8 551

DIN 98-E

说明 d1 d3 d4 h13 l1 ≈ l2 l3
A/F 

内六角槽
DIN 98-AL-16-E 16 M 6 10 49 11 5.5 3 25
DIN 98-ST-16-E 16 M 6 10 49 11 5.5 3 51
DIN 98-KT-16-E 16 M 6 10 49 11 5.5 3 21
DIN 98-AL-20-E 20 M 8 13 61 13 6 4 50
DIN 98-ST-20-E 20 M 8 13 61 13 6 4 101
DIN 98-KT-20-E 20 M 8 13 61 13 6 4 42
DIN 98-AL-25-E 25 M 10 16 75 14 8 5 100
DIN 98-ST-25-E 25 M 10 16 75 14 8 5 191
DIN 98-KT-25-E 25 M 10 16 75 14 8 5 71
DIN 98-AL-32-E 32 M 12 20 95 21 10.5 6 210
DIN 98-ST-32-E 32 M 12 20 95 21 10.5 6 385
DIN 98-KT-32-E 32 M 12 20 95 21 10.5 6 143
DIN 98-AL-36-E 36 M 16 22 106 26 11 8 290
DIN 98-ST-36-E 36 M 16 22 106 26 11 8 556
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